PST-T200 PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES 200gr 12 PZA $850 0% $10.200

ANC-1932 STICKERS COLORES METALIADOS 12 SET $490 0% $5.880

ANC-1746 STICKERS AUTOADHESIVO ANIMALES 12 PZA $490 0% $5.880

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$141.440
$0
$26.874
$0

$168.314

SON: CIENTO SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

BE-3352 BORRADOR P/PIZARRA 8 PZA $390 0% $3.120

PZZ-1916 ROMPECABEZAS DIDACTICO X25 PZS (DINOSAURIOS) 3 PZA $1.700 0% $5.100

DB-3060-W LIBRO P/COLOREAR CARICATURAS DIBUJO Y PINTURA 16 PZA $850 0% $13.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$141.440
$0
$26.874
$0

$168.314

SON: CIENTO SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL